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Oljeavskiljare OAS2 för snabb leverans

För oss på Mercatus är det ingen hemlighet att läckoljor inom
verkstadsindustrin är ett vanligt problem. Det är både dyrt och ogynnsamt för
såväl den interna arbetsmiljön som vår omkringliggande natur. 
Hos många av våra kunder har vi genom åren träffat på detta i olika grad
liksom olika varianter av lösningar.

Sedan en tid tillbaka har vi valt att sälja en variant av ”sugskimmer” som har
flera fördelar. Bland annat kräver enheten mindre rengöring jämfört med
klassiska skimrar, den är lätt att flytta runt mellan olika maskiner och system
samt att de är robusta och går att köra i många år utan att service behöver



genomföras.

Kunder som redan investerat i oljeavskiljare OAS2 uppskattar dess enkelhet
och driftsäkerhet. Tillsammans med att den är prisvärd är det faktorer som
gjort den väldigt populär.

Just nu har vi ett antal av våra oljeavskiljare OAS2 på lager, för snabb
leverans och installation.
Följ länken för att se hur den fungerar: https://vimeo.com/162082040

Hör av dig till Patrick Hörmann, 0492-171 24, patrick.h@mercatus.se för att
få prisuppgift och höra hur snabbt du kan ha den på plats.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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